SIRI 600 - PENGURUSAN AKADEMIK

F600 - PENGURUSAN AKADEMIK

600-1 Tadbir Urus Akademik

600-1/1
600-1/1/1
600-1/1/2

600-1/2
600-1/2/1
600-1/2/2
600-1/2/3
600-1/2/4
600-1/2/5
600-1/2/6
600-1/2/7
600-1/2/8
600-1/2/9
600-1/2/10
600-1/2/11
600-1/2/12
600-1/2/13
600-1/2/14
600-1/2/15
600-1/2/16
600-1/2/17
600-1/2/18
600-1/2/19
600-1/2/20
600-1/2/21

600-1/3
600-1/3/1

600-1/4

600-1/4/1
600-1/4/2
600-1/4/3
600-1/4/4
600-1/4/5
600-1/4/6

600-1/5

600-1/5/1
600-1/5/2
600-1/5/3

Senat (TERPERINGKAT)
Pelantikan Ahli Senat
Mesyuarat Senat

Jawatankuasa Pengurusan Akademik

Mesyuarat Pengurusan Akademik

Jawatankuasa Pengurusan Akademik Fakulti
Jawatankuasa Pengajian Akademik Universiti
Jawatankuasa Pengajian Siswazah Universiti
Jawatankuasa Pemeriksa Fakulti

Jawatankuasa Siswazah Fakulti

Jawatankuasa Pengambilan/Pemilihan Pelajar
Mesyuarat Pusat Pengajian

Jawatankuasa Audit dan Akreditasi Program Pengajian
Jawatankuasa Semakan Kurikulum

Jawatankuasa My Mohes

Jawatankuasa Penetapan Yuran

Jawatankuasa Pembangunan Program Baharu Prasiswazah/Siswazah
Jawatankuasa Penyaringan Kertas Soalan (TERPERINGKAT)
Jawatankuasa Peraturan Akademik

Jawatankuasa Penyelarasan Siswazah

Jawatankuasa Peperiksaan Thesis

Jawatankuasa Rayuan Meneruskan Pengaijian
Jawatankuasa Rayuan Tamat Tempoh Pengajian
Jawatankuasa Rayuan Kemasukan

Jawatankuasa Rayuan Gagal dan Diberhentikan

Pengajaran dan Pembelajaran Atas talian
e-Pembelajaran

Pelantikan Akademik

Pelantikan Pemeriksa Luar/Penilai Luar
Pelantikan Penasihat Luar

Pelantikan Auditor Program Pengajian
Pelantikan Posting Coordinator

Pelantikan Penyelaras Latihan Klinikal
Pelantikan Penyelia Utama/Penyelia Bersama

600-1/4/7  Pelantikan Pemeriksa Dalaman
600-1/4/8  Pelantikan Penyelaras Program/Kursus
600-1/4/9  Pelantikan Pengawas/Pegawai Kawalan/Pembantu

Pembangunan dan Pengembangan Akademik (**Kod Baharu)
Felxible Education With Soul (FlexS)

Program Akademik

Kelulusan Program Pengajian Oleh Kementerian Pengajian Tinggi (KPT)
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600-1/5/4
600-1/5/5
600-1/5/6
600-1/5/7
600-1/5/8
600-1/5/9
600-1/5/10
600-1/5/11
600-1/5/12
600-1/5/13
600-1/5/14

FRC & APEL

Pelan Tindakan Akademik (PTA)
Anugerah Pengajaran

Transformasi Akademik

HIEPs & SULAM

Minggu Citra Akademik

Penyelidikan (Geran SoTL)

Kursus / Seminar (MOOC/MC)
Jawatankuasa Induk Inovasi Pembelajaran
Inovasi Pendidikan

UniSZA Carnival eLearning (UniCelL)

600-2 Pengurusan Akreditasi dan Audit

600-2/1
600-2/1/1

600-2/2
600-2/2/1
600-2/2/2

600-2/3

600-2/2/1
600-2/2/2
600-2/2/3

Pengiktirafan Program
Pengiktirafan Badan Profesional

Akreditasi Akademik

Akreditasi Agensi Kelayakan Malaysia (MQA)
Kelulusan Program Pengajian oleh Kementerian
Pendidikan Malaysia (KPM)

Audit Akademik

Audit Dalaman Pengajaran & Pembelajaran

Audit Prestasi Akademik

Audit Akreditasi Agensi Kelayakan Malaysia (MQA)

600-3 Pengurusan Program Pengajian

600-3/1
600-3/1/1

600-3/2
600-3/2/1
600-3/2/2
600-3/2/3
600-3/2/4
600-3/2/5
600-3/2/6
600-3/2/7
600-3/2/8
600-3/2/9
600-3/2/10
600-3/2/11
600-3/2/12
600-3/2/13
600-3/2/14
600-3/2/15
600-3/2/16

Program Asasi
Asasi Sains dan Perubatan

Program Pengajian Diploma

Diploma Pengajian Islam (Syariah)

Diploma Pengajian Islam (Usuluddin)

Diploma Pengajian Islam (Bahasa & Kesusasteraan Arab)
Diploma Pengajian Islam (Dakwah)

Diploma Pengajian Islam (Sejarah & Tamadun Islam)
Diploma Pengajian Islam (Al-Quran & Al-Sunnah)
Diploma Pengajian Islam (Pentadbiran Islam)
Diploma Pengajian Islam dengan Teknologi Maklumat
Diploma Perakaunan

Diploma Pengajian Bank

Diploma Pengajian Insurans

Diploma Kewangan

Diploma Pemasaran

Diploma Perdagangan Antarabangsa

Diploma Pengurusan Sumber Manusia

Diploma Undang-Undang
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600-3/2/17
600-3/2/18
600-3/2/19

600-3/2/20
600-3/2/21
600-3/2/22
600-3/2/23
600-3/2/24
600-3/2/25
600-3/2/26

600-3/3

600-3/3/1
600-3/3/2
600-3/3/3
600-3/3/4
600-3/3/5

600-3/3/6
600-3/3/7

600-3/3/8

600-3/3/9

600-3/3/10
600-3/3/11
600-3/3/12
600-3/3/13
600-3/3/14
600-3/3/15

600-3/3/16
600-3/3/17

600-3/3/18
600-3/3/19

600-3/3/20
600-3/3/21

600-3/3/22
600-3/3/23
600-3/3/24

Teknologi Maklumat

Diploma Teknologi Multimedia
Diploma Pengajaran Bahasa Inggeris Sebagai Bahasa
Kedua (TESL)

Diploma Teknologi Pembuatan
Diploma Reka Bentuk Perindustrian
Diploma Sains Kejururawatan
Diploma Teknologi Makmal Perubatan
Diploma Radiografi

Diploma Fisioterapi

Diploma Pendidikan Lepasan ljazah

Program Pengajian ljazah

Program ljazah Sarjana Muda Pengajian Islam (Usuluddin) dengan
Kepujian

ljazah Sarjana Muda Pengajian Islam (Syariah) dengan Kepujian
ljazah Sarjana Muda Pengajian Islam (Dakwah) dengan Kepujian
ljazah Sarjana Muda Usuluddin Dengan Kaunseling

dengan Kepujian

ljazah Sarjana Muda Al-Quran & Al-Sunnah (Qiraat)

dengan Kepujian

ljazah Sarjana Muda Perakaunan dengan Kepuijian

ljazah Sarjana Muda Pentadbiran Perniagaan (Kewangan Islam) dengan
Kepujian

ljazah Sarjana Muda Pentadbiran Perniagaan (Pengurusan Risiko &
Takaful) dengan Kepujian

ljazah Sarjana Muda Pengurusan Kekayaan Islam dengan Kepujian
ljazah Sarjana Muda Undang-Undang dengan Kepujian

ljazah Sarjana Muda Hubungan Antarabangsa dengan

Kepujian

ljazah Sarjana Muda Sains Komputer (Pembangunan Perisian) dengan
Kepujian

ljazah Sarjana Muda Sains Komputer (Keselamatan

Rangkaian Komputer) dengan Kepujian

ljazah Sarjana Muda Sains Komputer (Komputeran

Internet) dengan Kepujian

ljazah Sarjana Muda Teknologi Maklumat (Informatik

Media) dengan Kepujian

ljazah Sarjana Muda Bahasa Inggeris dengan Kepujian

ljazah Sarjana Muda Pengajian Bahasa Arab dengan

Kepujian

ljazah Sarjana Muda Reka Bentuk Perindustrian dengan Kepujian
ljazah Sarjana Muda Teknologi Kejuruteraan Pembuatan dengan
Kepujian (Reka Bentuk Produk)

ljazah Sarjana Muda Perubatan dan Pembedahan

ljazah Sarjana Muda Sains Bioperubatan dengan

Kepujian

ljazah Sarjana Muda Dietetik dengan Kepujian

ljazah Sarjana Muda Pengimejan Perubatan (Kepujian)

ljazah Sarjana Muda Sains Pemakanan (Kepujian)
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600-3/3/25

600-3/3/26

600-3/3/27
600-3/3/28
600-3/3/29
600-3/3/30

600-3/3/31
600-3/3/32

600-3/4
600-3/4/1

600-3/5
600-3/5/1
600-3/5/2
600-3/5/3
600-3/5/4
600-3/5/5
600-3/5/6
600-3/5/7
600-3/5/8
600-3/5/9
600-3/5/10
600-3/5/11
600-3/5/12
600-3/5/13
600-3/5/14
600-3/5/15
600-3/5/16
600-3/5/17
600-3/5/18
600-3/5/19

600-3/5/20
600-3/5/21
600-3/5/22
600-3/5/23
600-3/5/24
600-3/5/25
600-3/5/26
600-3/5/27
600-3/5/28
600-3/5/29
600-3/5/30
600-3/5/31

600-3/5/32

ljazah Sarjana Muda Bioteknologi Pertanian dengan
Kepujian

ljazah Sarjana Muda Produksi dan Kesihatan Haiwan
dengan Kepujian

ljazah Sarjana Muda Teknologi Makanan dengan Kepujian
ljazah Sarjana Muda Sains (Kepujian) Sains Akuatik
ljazah Sarjana Muda Perniagaantani dengan Kepujian
ljazah Sarjana Muda Sains Sosial (Antropologi dan
Dakwah) dengan Kepujian

ljazah Sarjana Muda Kerja Sosial dengan Kepujian
ljazah Sarjana Muda Pendidikan (Pendidikan Islam)

Program Diploma Lanjutan
Diploma Pendidikan Lepasan ljazah

Program Pengajian Sarjana

Sarjana Syariah

Sarjana Usuluddin

Sarjana Al-Quran dan Al-Sunnah

Sarjana Pengajian Islam

Sarjana Pendidikan

Sarjana Sains

Sarjana Dakwah

Sarjana Sains Pengurusan

Sarjana Kewangan Islam

Sarjana Sains Kewangan

Sarjana Pentadbiran Perniagaan

Sarjana Sains Ekonomi

Sarjana Sains Perakaunan

Sarjana Sains Pemasaran

Sarjana Undang-Undang

Sarjana Hubungan Antarabangsa

Sarjana Undang-Undang Komersil

Sarjana Undang-Undang Perbandingan

Sarjana Sains (520: Engineering and Engineering
Trades)

Sarjana Seni

Sarjana Sains (540: Manufacturing and Processing)
Sarjana Teknologi Maklumat (Informatik Pengurusan)
Sarjana Sains Matematik

Sarjana Sains (481: Computer Science)

Sarjana Sains Statistik

Sarjana Sains (545: Applied Science)

Sarjana Sains (620: Agriculture, Forestry, and Fishery)
Sarjana Sains (421: Biology and Biochemistry)
Sarjana Sains (541: Food Processing)

Sarjana Sains (720: Health)

Sarjana Sains Sosial (310: Social and Behavioural
Science)

Sarjana Kerja Sosial (762: Social Work and Counselling)
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600-3/5/33
600-3/5/34
600-3/5/35

600-3/6

600-3/6/1

600-3/6/2
600-3/6/3
600-3/6/4
600-3/6/5
600-3/6/6
600-3/6/7
600-3/6/8
600-3/6/9
600-3/6/10
600-3/6/11
600-3/6/12

600-3/6/13
600-3/6/14
600-3/6/15
600-3/6/16
600-3/6/17
600-3/6/18
600-3/6/19
600-3/6/20
600-3/6/21
600-3/6/22
600-3/6/23
600-3/6/24
600-3/6/25
600-3/6/26

600-3/7
600-3/7/1
600-3/7/2

600-3/8

600-3/8/1
600-3/8/2
600-3/8/3

Sarjana(813: Sports)

Sarjana (812: Travel, Tourism and Leisure)
Sarjana Sains Alam Sekitar (422: Environmental Science)

Program Pengajian Doktor Falsafah

Doktor Falsafah (140:
Sciences)

Doktor Falsafah (221:
Doktor Falsafah (345:
Doktor Falsafah (344:
Doktor Falsafah (314:
Doktor Falsafah (342:
Doktor Falsafah (343:
Doktor Falsafah (380:

Teacher Training and Education

Religion)

Management and Administration)
Accounting and Taxation)
Economics)

Marketing and Advertising)
Finance, Banking and Insurance)
Law)

Doktor Falsafah Pengajian Bahasa Inggeris
Doktor Falsafah Pengajian Bahasa Arab

Doktor Falsafah (210:
Doktor Falsafah (520:
Trades)

Doktor Falsafah (540:
Doktor Falsafah (462:
Doktor Falsafah (461:
Doktor Falsafah (481:
Doktor Falsafah (545:
Doktor Falsafah (620:
Doktor Falsafah (421:

Doktor Falsafah (541:

Doktor Falsafah (720:
Doktor Falsafah (762:
Doktor Falsafah (813:
Doktor Falsafah (812:
Doktor Falsafah (310:

Arts)
Engineering and Engineering

Manufacturing and Processing)
Statistics)

Mathematics)

Computer Science)

Applied Science)

Agriculture, Forestry, and Fishery)
Biology and Biochemistry)

Food Processing)

Health)

Social Work and Counselling)
Sports)

Travel, Tourism and Leisure)
Social and Behavioural Science)

Doktor Falsafah Sains Alam Sekitar (422: Environmental Science)

Penawaran Program Baharu
Pewujudan Program Baharu Akademik Prasiswazah
Pewujudan Program Baharu Akademik Pascasiswazah

Semakan Kurikulum

dan Program

Semakan Kurikulum Akademik
Semakan Semula Program Akademik

Konsolidasi Akademik

600-4 Hal Ehwal Pengambilan dan Pendaftaran Pelajar

600-4/1

600-4/1/1
600-4/1/2
600-4/1/3

Pengambilan Pelajar Prasiswazah

Promosi Prasiswazah

Permohonan Prasiswazah
Pemilihan Pengajian Prasiswazah
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600-4/1/4
600-4/1/5
600-4/1/6
600-4/1/7

600-4/2
600-4/2/1
600-4/2/2

600-4/3

600-4/3/1
600-4/3/2
600-4/3/3
600-4/3/4
600-4/3/5

600-4/4

600-4/4/1
600-4/4/2
600-4/4/3

600-4/5
600-4/5/1
600-4/5/2

600-4/6
600-4/6/1

600-4/6/3
600-4/6/4
600-4/6/5

600-4/7
600-4/7/1
600-4/7/2

600-4/7/3
600-4/7/4
600-4/7/5
600-4/7/6

600-4/7/7
600-4/7/8
600-4/7/9
600-4/7/10

600-4/8

600-4/8/1
600-4/8/2
600-4/8/3

Temuduga Prasiswazah

Penawaran Prasiswazah

Rayuan Prasiswazah

Unjuran/Enrolmen/Statistik Pengambilan/Pelaporan Prasiswazah

Pengambilan Pelajar Siswazah
Promosi dan Pengiklanan program siswazah
Unjuran/Enrolmen/Statistik Pengambilan/Pelaporan Siswazah

Pengambilan Diploma Lanjutan
Promosi

Permohonan

Pemilihan

Temuduga

Penawaran

Pengambilan Program Asasi Sains dan Perubatan
Promosi

Permohonan

Penawaran

Pendaftaran Pelajar Prasiswazah
Pendaftaran Pelajar Diploma
Pendaftaran Pelajar ljazah

Pendaftaran Pelajar Siswazah

Minggu Mesra Siswazah

600-4/6/2 Pendaftaran Pelajar Siswazah Sarjana Penyelidikan
Pendaftaran Pelajar Siswazah Sarjana Kerja kursus

Pendaftaran Pelajar Siswazah Sarjana Mod Campuran
Pendaftaran Pelajar Siswazah Phd Penyelidikan

Pendaftaran Akademik Diploma

Penawaran Kursus Diploma

Pendaftaran Kursus/Gugur/Tambah/Tarik Diri
Diploma

Permohonan Tukar Program/Kursus Diploma
Permohonan Gantung/Tangguh Pengajian Diploma
Permohonan Berhenti/Bertukar Program
Permohonan Pemindahan Kredit/Pengecualian
Kursus Diploma

Permohonan Mengulang Kursus Diploma
Pemberhentian Pelajar Diploma

Rayuan Meneruskan Pengajian Diploma
Tamat tempoh pengajian

Pendaftaran Akademik ljazah

Penawaran Kursus ljazah

Pendaftaran Kursus/Gugur/Tambah/Tarik Diri ljazah
Permohonan Tukar Program/Kursus ljazah
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600-4/8/4
600-4/8/5
600-4/8/6

600-4/8/7
600-4/8/8
600-4/8/9
600-4/8/10

600-4/9
600-4/9/1

600-4/9/2
600-4/9/3
600-4/9/4
600-4/9/5

600-4/9/6

600-4/10
600-4/10/1

600-4/10/2
600-4/10/3
600-4/10/4
600-4/10/5

600-4/10/6

600-4/11

600-4/11/1
600-4/11/2
600-4/11/3
600-4/11/4
600-4/11/5
600-4/11/6

600-4/11/7
600-4/11/8
600-4/11/9

Permohonan Gantung/Tangguh Pengajian ljazah
Permohonan Berhenti/Bertukar Program
Permohonan Pemindahan Kredit/Pengecualian
Kursus ljazah

Permohonan Mengulang Kursus ljazah
Pemberhentian Pelajar ljazah

Rayuan Meneruskan Pengaijian ljazah

Tamat tempoh pengajian

Pendaftaran Akademik Sarjana (Mod Kerja Kursus)

Pendaftaran Kursus/Gugur/Tambah/Tarik Diri

Master Mod Kerja Kursus

Permohonan Tukar Program/Kursus Master Mod Kerja Kursus
Permohonan Gantung / Tangguh Pengajian Master Mod Kerja Kursus
Permohonan Berhenti / Bertukar Master Mod Kerja Kursus

Permohonan Pemindahan Kredit / Pengecualian Kursus Master Mod Kerja
Kursus

Pemberhentian Pelajar Master Mod Kerja Kursus

Pendaftaran AkademikSarjana (Mod Campuran)

Pendaftaran Kursus/Gugur/Tambah/Tarik Diri

Master Mod Campuran

Permohonan Tukar Program/Kursus Master Mod Campuran
Permohonan Gantung / Tangguh Pengajian Master Mod Campuran
Permohonan Berhenti / Bertukar Master Mod Campuran
Permohonan Pemindahan Kredit / Pengecualian

Kursus Master Mod Campuran

Pemberhentian Pelajar Master Mod Campuran

Pendaftaran Akademik Diploma Lanjutan
Penawaran Kursus Diploma Lanjutan
Pendaftaran Kursus/Gugur/Tambah/Tarik Diri
Permohonan Tukar Program/Kursus
Permohonan Gantung/Tangguh Pengajian
Permohonan Berhenti/Bertukar Program
Permohonan Pemindahan Kredit/Pengecualian
Kursus

Permohonan Mengulang Kursus
Pemberhentian Pelajar

Rayuan Meneruskan Pengajian

600-4/11/10 Tamat tempoh pengajian

600-4/12

600/4/12/1
600-4/12/2
600-4/12/3
600-4/12/4
600-4/12/5

600-4/13
600-4/13/1

Pendaftaran Program Asasi Sains dan Perubatan
Pendaftaran Kursus

Permohonan Gantung/Tangguh Pengajian
Permohonan Berhenti

Pemberhentian Pelajar

Rayuan Meneruskan Pengajian

Fail Peribadi Pelajar Pra Siswazah
Fail peribadi pelajar Diploma
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600-4/13/2

600-4/14
600-4/14/1
600-4/14/2

600-4/15
600-4/15/1
600-4/15/2

600-4/16
600-4/16/1
600-4/16/2

600-4/17
600-4/17/1
600-4/17/2

600-4/18
600-4/18/1

600-4/19
600-4/19/1

600-4/20

600-4/20/1

Fail peribadi pelajar ljazah

Fail Peribadi Pelajar Sarjana (Mod Penyelidikan)
Fail peribadi pelajar Sarjana (Mod Penyelidikan) Tempatan
Fail peribadi pelajar Sarjana (Mod Penyelidikan) Antarabangsa:

Fail Peribadi Pelajar Doktor Falsafah (PhD) (Mod Penyelidikan)

Fail peribadi pelajar Doktor Falsafah (PhD) (Mod Penyelidikan)Tempatan
Fail peribadi pelajar Doktor Falsafah (PhD) (Mod Penyelidikan)
Antarabangsa

Fail Peribadi Pelajar Sarjana (Mod Kerja Kursus)
Fail peribadi pelajar Tempatan Sarjana Mod Kerja Kursus
Fail peribadi pelajar Antarabangsa Sarjana Mod Kerja Kursus

Fail Peribadi Pelajar Sarjana (Mod Campuran)
Fail peribadi pelajar Tempatan Sarjana Mod Campuran
Fail peribadi pelajar Antarabangsa Sarjana Mod Campuran

Fail Peribadi Pelajar Diploma Lanjutan
Fail peribadi pelajar Diploma Lanjutan

Fail Peribadi Pelajar Asasi Sains dan Perubatan
Fail peribadi pelajar Asasi Sains dan Perubatan

Pendaftaran Akademik Sarjana/ Doktor Falsafah (PhD)
(Penyelidikan)**(Kod Baharu)

Pendaftaran Kursus/Gugur/Tambah/Tarik Diri Sarjana/PhD (Penyelidikan)

600-5 Pengurusan Pengajaran dan Penyeliaan

600-5/1

600-5/1/1
600-5/1/2
600-5/1/3
600-5/1/4
600-5/1/5
600-5/1/6
600-5/1/7
600-5/1/8
600-5/1/9

600-5/2

600-5/2/1

Pengurusan Pengajaran

Agihan Tugas dan Penentuan Pensyarah

Maklumat Kursus/ Fail Kursus

Penjadualan Kuliah

Penilaian Pengajaran dan Penyeliaan

Penasihat Akademik

Pelaksanaan e-Pembelajaran

Pelaksanaan Massive Open Online Course (MOOC)
Pelantikan Staf Akademik bagi P & P

Pengecualian / Penangguhan Kuliah

Latihan Industri/ Amali/ limiah/Latihan Mengajar/Latihan
Klinikal/Latihan Sangkut

Permohonan Latihan Industri/ Amali/ limiah/Latihan Mengajar/Latihan
Klinikal/Latihan Sangkut
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600-5/2/2
600-5/2/3

600-5/3
600-5/3/1

600-5/3/2

Pelantikan Penyelia Akademik & Penyelia Industri
Lawatan Industri/f Mengajar / Klinikal / Latihan Sangkut

Pengurusan Penyeliaan Siswazah
Penentuan/ Pertukaran Penyelia dan Pertukaran
Fakulti

Permohonan Pertukaran Tajuk Penyeliaan

600-6 Pengurusan Peperiksaan

600-6/1
600-6/1/1
600-6/1/2

600-6/2

600-6/2/1
600-6/2/2
600-6/2/3
600-6/2/4
600-6/2/5
600-6/2/6

600-6/2/7
600-6/2/8
600-6/2/9
600-6/2/10

600-6/3

600-6/3/1
600-6/3/2
600-6/3/3
600-6/3/4

600-6/3/5

600-6/4
600-6/4/1
600-6/4/2

600-6/5

600-6/5/1
600-6/5/2
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Penganugerahan Pelajar
Anugerah Pelajaran Diraja
Anugerah Terbaik Fakulti
Anugerah Pelajar
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Penganugerahan Kesarjanaan Akademik
Anugerah ljazah Kehormat/Profesor Diraja/Emeritus
Anugerah Akademik Universiti (AAU)

Anugerah Akademik Fakulti

Anugerah Akademik Harapan Fakulti

Pengijazahan
Struktur Pengijazahan
Senarai Bergraduat
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